



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VIRTU CYCLING GROUP A/S**  
**LAUTRUPHØJ 5, 2750 BALLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. august 2020

---

Henrik Higham Schlüter

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Virtu Cycling Group A/S Lautruphøj 5 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 00 45 73 Stiftet: 31. august 2016 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Lykkegård Riis, formand Henrik Higham Schlüter Jan Flemming Bech Andersen
<b>Direktion</b>	Ole Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter, at drive en business club centreret omkring cykelsporten, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør -23.755 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Virtu koncernen besluttede i marts 2020 at afvikle alle aktiviteter, hvilket har haft en betydelig negativ påvirkning på dette års resultat. Afviklingen af aktiviteterne forventes at være gennemført i 2020.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Udover ovenstående information om afvikling af aktiviteterne i 2020, så har der efter regnskabsårets afslutning været udbrud af COVID19. Følgerne af dette udbrud har haft indflydelse for selskabets aktiviteter herunder datterselskabernes aktiviteter.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>733.350</b>	<b>-1.125.717</b>
Personaleomkostninger.....	1	-8.984.275	-5.282.885
Af- og nedskrivninger.....	2	-1.064.303	-188.476
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-9.315.228</b>	<b>-6.597.078</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-13.758.526	-11.794.503
Andre finansielle indtægter.....	3	64.894	171.073
Andre finansielle omkostninger.....	4	-745.830	-553.185
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-23.754.690</b>	<b>-18.773.693</b>
Skat af årets resultat.....	5	0	3.771
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-23.754.690</b>	<b>-18.769.922</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-13.758.526	-11.794.503
Overført resultat.....		-9.996.164	-6.975.419
<b>I ALT</b> .....		<b>-23.754.690</b>	<b>-18.769.922</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	648.016
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>648.016</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		313.677	623.055
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>313.677</b>	<b>623.055</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		720.349	14.221.645
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		0	254.229
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		72.410	33.533
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>8</b>	<b>792.759</b>	<b>14.509.407</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.106.436</b>	<b>15.780.478</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		232.193	363.998
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.033.788	2.510.397
Andre tilgodehavender.....		0	19.310.121
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	14.000
Periodeafgrænsningsposter.....		91.944	79.500
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.357.925</b>	<b>22.278.016</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>37.216</b>	<b>503.380</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.395.141</b>	<b>22.781.396</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.501.577</b>	<b>38.561.874</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		660.000	630.000
Overført overskud.....		-24.279.613	-13.219.923
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>9</b>	<b>-23.619.613</b>	<b>-12.589.923</b>
Anden gæld.....		325.877	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>10</b>	<b>325.877</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.781.844	27.122
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		619.202	1.631.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.542.649	572.740
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		18.364.333	25.619.875
Anden gæld.....		7.487.285	23.300.725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>30.795.313</b>	<b>51.151.797</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>31.121.190</b>	<b>51.151.797</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.501.577</b>	<b>38.561.874</b>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 16 (2018: 8)			
Løn og gager.....	8.034.276	4.828.623	
Pensioner.....	141.098	42.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	131.773	43.131	
Andre personaleomkostninger.....	677.128	369.131	
	<b>8.984.275</b>	<b>5.282.885</b>	
 <b>Særlige poster</b>			 <b>2</b>
Resultatet for 2019 er negativt påvirket af nedskrivning på immaterielle anlægsaktiver, der som følge af beslutningen om at lukke selskabets aktiviteter ned, indregnes til nettorealiseringsværdier. Nedskrivningen udgår 490 tkr.			
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	51.574	105.172	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13.320	65.901	
	<b>64.894</b>	<b>171.073</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	528.644	541.606	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	217.186	11.579	
	<b>745.830</b>	<b>553.185</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>5</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	-3.771	
	<b>0</b>	<b>-3.771</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>6</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2019.....		728.016	
Kostpris 31. december 2019.....		<b>728.016</b>	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		80.000	
Nedskrivning.....		489.833	
Årets afskrivninger .....		158.183	
Afskrivninger 31. december 2019.....		<b>728.016</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		<b>0</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>7</b>
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....			744.999	
Tilgang.....			154.985	
Afgang.....			-360.000	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>			<b>539.984</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....			121.944	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			-132.776	
Årets afskrivninger .....			237.139	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>			<b>226.307</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>			<b>313.677</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>8</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	37.071.574	0	67.410	
Tilgang.....	300.000	0	5.000	
Afgang.....	-346.500	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>37.025.074</b>	<b>0</b>	<b>72.410</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2018.....	-22.807.395	0	0	
Årets nedskrivninger .....	-13.489.584	0	0	
Andre reguleringer.....	303.724	0	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>-35.993.255</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....	42.534	0	0	
Afskrivninger på goodwill.....	268.936	0	0	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....</b>	<b>311.470</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..</b>	<b>720.349</b>	<b>0</b>	<b>72.410</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>9</b>

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	630.000	0	0	-13.219.923	-12.589.923
Kapitalforhøjelse.....	30.000	12.695.000			12.725.000
Overførsel til/fra andre poster.		-12.695.000	13.758.526	-1.063.526	
Forslag til resultatdisponering..			-13.758.526	-9.996.164	-23.754.690
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>660.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-24.279.613</b>	<b>-23.619.613</b>

Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	10
Anden gæld.....	325.877	0	0	0	0	
	<b>325.877</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

## Eventualposter mv. 11

### Eventualforpligtelser

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter for et samlet beløb på 551 t.kr. med en restløbetid på 10 - 38 mdr.

#### Kautitioner

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds garanti overfor pengeinstitut. Saldoen pr. 31. december 2019 udgør 4 tkr. Garantien udgør i alt 250 tkr. Derudover har selskabet kautioneret for et af datterselskabernes bankgæld. Bankgælden udgør 4 t.kr. pr. 31.12.2019.

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som i den uopsigelige del af perioden udgør 95 tkr.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 12

Selskabet har stillet betalingsgaranti over for Rejsegarantifonden på 250 tkr.
